
UCHWAŁA NR XXVI/334/2020 
RADY MIASTA MARKI 

z dnia 30 września 2020 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie do zasobu nieruchomości gminnych niezabudowanej 
nieruchomości gruntowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713 i 1378) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na nabycie w drodze kupna do zasobu nieruchomości gminnych niezabudowanej 
nieruchomości gruntowej, oznaczonej w ewidencji gruntów miasta Marki, jako działki: nr ewid. 48/10 
o powierzchni 60 m2 z obrębu 1-13 oraz nr ewid. 97/2 o powierzchni 165 m2 z obrębu 1-13. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miasta Marki 

 
 

Andrzej Rostek 

Id: AA4FB8B8-AA05-4CED-80D5-B291B523AEC4. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Przedmiotem niniejszego projektu uchwały jest zgoda na nabycie w drodze kupna do zasobu
nieruchomości gminnych niezabudowanej nieruchomości gruntowej, oznaczonej w ewidencji gruntów
miasta Marki, jako działki: nr ewid. 48/10 o powierzchni 60 m2 z obrębu 1-13 oraz nr ewid. 97/2
o powierzchni 165 m2 z obrębu 1-13 Działka nr ewid. 48/10 z obrębu 1-13 znajduje się w liniach
rozgraniczających ul. Zofii Nałkowskiej, a działka nr ewid. 97/2 z obrębu 1-13 znajduje się w liniach
rozgraniczających ul. Kurpińskiego.

Łączna wartość nieruchomości została ustalona na kwotę 42 730,00 zł (słownie: czterdzieści dwa
tysiące siedemset trzydzieści złotych).

Id: AA4FB8B8-AA05-4CED-80D5-B291B523AEC4. Podpisany Strona 1



  
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym 

  
Podpis: Signature-2013657573 
 Imię: Andrzej Jan 
 Nazwisko: Rostek 
 Instytucja:  
 Miejscowość:  
 Województwo:  
 Kraj: PL 
 Data podpisu:  6 października 2020 r. 
 Zakres podpisu: Cały dokument 

Id: AA4FB8B8-AA05-4CED-80D5-B291B523AEC4. Podpisany Strona 2


		2020-10-06T07:37:23+0000
	Polska
	Andrzej Jan Rostek
	Podpis organu wydającego akt prawny.




